
2022JEITA－法知第 110 号 

2022 年 6 月 9 日 

各   位 

一般社団法人電子情報技術産業協会 

 

知的財産推進計画 2022 に関する説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の諸事業に対し格別のご

高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますようご案内申し上げま

す。 

敬 具 

記 

 

開催日時：2022 年 6 月 29 日（水）14 時～15 時 

開催方法：Webex Meetings（※説明会 2 日前を目途に、ご登録いただいたメールアドレス宛に 

アクセス先をお送りさせていただく予定です。） 

講  師：内閣府知的財産戦略推進事務局 参事官 浜岸 広明 様 

     内閣府知的財産戦略推進事務局 参事官 塩原 誠志 様 

参 加 費：無料 

定  員：200 名 

参加資格：法務・知的財産部会参画企業限定（※法務・知的財産部会傘下会議体に委員登録 

いただいていない方でもご参加いただけます） 

申込方法：申し込みを締切ました。 

申込〆切：2022 年 6 月 23 日（木）（定員に達し次第締め切らせていただきます） 

 

参加にあたってのお願い： 

 本講演の録音、録画および投影資料の撮影等はご遠慮ください。 

 サインインしていただく際、ご所属とお名前をご入力ください（例：JEITA 電子太郎）。 

事前にご登録いただいていない方はサインインができません。 

なお、ご入力いただいたご所属とお名前は他の聴講者からも閲覧できる状態になりますのでご

了承ください。 

 本講演会の内容につきましては、ご聴講いただいた各社内においてのみご共有くださるようお

願いいたします。 

 

連 絡 先：東京都千代田区大手町 1-1-3 大手センタービル 4 階 

一般社団法人 電子情報技術産業協会 事業推進部 

 

以 上 


